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Głosowanie w Ambasadzie RP w Islamabadzie

Konferencja prasowa z udziałem pakistańskich mediów w Ambasadzie RP w Islamabadzie
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Wyruszając z różnych miejsc
świata szczęśliwie i szybko do-
tarliśmy do Islamabadu. Niestety
bagaż części ekipy lecącej przez
Londyn nie był tak szybki. Dopie-
ro dziś po południu udało nam się
go odebrać.

Po trzygodzinnym śnie, wy-
prawę rozpoczęliśmy od spotka-
nia z Ambasadorem RP w Paki-
stanie, Panem Krzysztofem Dęb-
nickim. W pierwszej kolejności,
podczas wizyty w ambasadzie,
udaliśmy się do urny wyborczej,
aby wziąć udział w wyborach.
Swoją obecnością znacząco pod-

nieśliśmy frekwencję. Na 29 za-
pisanych polskich obywateli mo-
gących wziąć udział w wyborach,
do godziny 16 czasu pakistań-
skiego (czyli minus 3 godz. w
stosunku do czasu polskiego) gło-
sowało 26 z nich. Stąd frekwen-
cja wyborcza zbliżyła się do 90%.

Na obiad został podany kur-
czak z ryżem i warzywami. Ca-
łość podana na zastawie z pol-
skim orłem. Rewelacją był poda-
ny na koniec mus z mango, z
którego słynie kuchnia pakistań-
ska. W tym kraju rośnie ok. 70
rodzajów tego owocu.

Po długich i bardzo sympa-
tycznych rozmowach przeszli-
śmy do salonu, w którym odbyła
się konferencja prasowa z udzia-

łem sześciu stacji telewizyjnych,
radia i prasy pakistańskiej. Udział
w naszym zespole aż czterech
pań wzbudził zainteresowanie i
pytania dziennikarzy.

Lekarz wyprawy, Patrycja Jo-
netzko, zadeklarowała przekaza-
nie niewykorzystanych leków na
koniec ekspedycji placówce me-
dycznej północnych terytoriów
Pakistanu, jako nasz wkład w
pomoc dla służb medycznych w
trudnych rejonach górskich.

W chwili obecnej czekamy na
cargo Kingi, mamy nadzieję już
jutro ruszyć w kierunku Skardu.
�
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Udało nam się wsiąść na po-
kład samolotu, którym przylecie-
liśmy z Islamabadu do Skardu,
stolicy Baltistanu. Dzięki temu
uniknęliśmy męczącej trwającej
ponad 20 godzin podróży Kara-
korum Highway w upale docho-
dzącym do 50 stopni Celsjusza.
Lot zdecydowanie poprawił hu-
mor wszystkim uczestnikom wy-
prawy. Jesteśmy już w hotelu.

Będzie to nasz ostatni nocleg z
takimi wygodami jak np. prysz-
nic. Od tej pory będziemy spać w
namiotach.

Teraz czeka nas przepakowa-
nie cargo na 25kg ładunki dla
tragarzy na jutrzejszy początek
trekkingu i ostateczne pożegna-
nie cywilizacji. 23 czerwca udaje-
my się w stronę Askole - ostatniej
zamieszkałej wioski na naszej
drodze znajdującej się na wyso-
kości 3050 m n.p.m.

K2 and Broad Peak Polish Expedition 2010

19 czerwca ruszyła polska wyprawa w Karakorum. Jej celem jest
drugi szczyt świata - K2 oraz w ramach aklimatyzacji sąsiad K2 -
Broad Peak. Jest to największa polska wyprawa na K2 od wielu lat.
Członkowie wyprawy wylecieli do Islamabadu z Lotniska Okęcie w
Warszawie. "Gazeta" jest jednym ze sponsorów medialnych wypra-
wy. Oto pierwsza z relacji uczestników tej fascynującej wyprawy,
które na bieżąco będziemy Państwu przekazywać.

W drodze na szczyty Karakorum (2)


